年末年始
営業時間のお知らせ

お客様各位

いつも当社ドコモショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。
年末年始の営業につきまして、下記のとおり変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
2026年も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

2025
12.30（火） 通常営業

12.31（水） 休

2026
1.1（木） 休

1.2（金） 休

1.3（土） 通常営業

1.4（日） 全店舗通常営業

【お問い合わせ】
◆総合お問い合わせ〈インフォメーションセンター〉
9：00～20：00
ドコモの携帯電話から 151
一般電話から 0120-800-000

◆紛失時のお問い合わせ
24時間対応
ドコモの携帯電話から 15712
一般電話から 0120-524-360

新ひだか店 通常営業
アリオ店 短縮営業

アリオ店・新ひだか店 短縮営業

アリオ店 短縮営業

アリオ店・新ひだか店 短縮営業

年末年始期間
営業時間一覧

店舗名
12.30
（火）

12.31
（水）

1.1
（木）

1.2
（金）

1.3
（土）

ドコモショップ札幌山鼻店
0120-980-731

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ白石中央店
0120-980-740

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ札幌環状通東店
0120-303-338

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ札幌北1条東店
0120-303-202

通常 休 休 休 通常

ドコモショップサテライトアリオ札幌店
011-790-7672

通常
10：00～
19：00

9：00～
19：00

10：00～
19：00

10：00～
19：00

ドコモショップ旭川中央店
0120-980-737

通常 休 休 休 通常

ドコモショップツインハープ旭神店

0120-980-712
通常 休 休 休 通常

ドコモショップ富良野店
0120-980-723

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ砂川店
0120-980-721

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ深川店
0120-980-725

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ留萌店
0120-980-715

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ名寄店
0120-980-713

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ稚内大黒店
0120-980-716

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ岩見沢店
0120-980-732

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ恵庭店
0120-980-736

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ富川店
0120-980-738

通常 休 休 休 通常

ドコモショップ新ひだか店
0120-980-739

通常
9：00～
18：00

9：00～
18：00

通常 通常

	スライド 1
	スライド 2